

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140258	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov	09.05.2014	Nevybavená	
		1 hladidlo šp.		2.00 ks	5.9000	11.80
		2 klince ondul.		300.00 ks	0.0830	24.90
		3 farbu ROKO 15 kg		1.00 ks	21.8000	21.80
		4 polystyrén 1 cm		10.00 ks	0.4000	4.00
		5 dosky		4.00 ks	0.8700	3.48
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>65.98</b>
20140259	36710687	Riri - stavebná firma, spol. s r.o.	Milhostov 181, Trebišov	12.05.2014	Nevybavená	
		1 plastové okná		2.00 ks	155.0000	310.00
		2 žalúzie		4.00 ks	12.4000	49.60
		3 sieťku		2.00 ks	19.5000	39.00
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>398.60</b>
20140260	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov	12.05.2014	Nevybavená	
		1 stavebný materiál pre mestské aktivačné stredisko		1.00	248.7500	248.75
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>248.75</b>
20140261	45988544	Auto - Mokráš, spol. s r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom	12.05.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 15 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4, TV 702 CN		1.00	200.0000	200.00
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>200.00</b>
20140262	36189855	SOTAC, s.r.o.	Južná Trieda 1, Košice	12.05.2014	Vybavená	
		1 vzdelávanie formou konzultačného stretnutia na tému Verejný poriadok a hluk v obci pre príslušníkov		3.00 osoba	42.0000	126.00
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>126.00</b>
20140263	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta	12.05.2014	Vybavená	
		1 stôl kancelársky 2000x700x750 mm		1.00 ks	189.0000	189.00
		2 stôl kancelársky 1200x700x750 mm		1.00 ks	149.0000	149.00
		3 stôl kancelársky 1700x2300x750 mm		1.00 ks	378.0000	378.00
		4 skriňu kancelársku 2720x1200x400 mm		1.00 ks	569.0000	569.00
		5 skriňu kancelársku 2720x500x400 mm		2.00 ks	339.0000	678.00
		6 skriňu kancelársku 2720x800x400 mm		2.00 ks	378.0000	756.00
		7 skriňu kancelársku 2000x920x240 mm		1.00 ks	268.0000	268.00
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 987.00</b>
20140264	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov	12.05.2014	Vybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac máj 2014		6 500.00 ks	0.0912	592.80
					<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>592.80</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.06.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
					MJ	Jedn. cena	Spolu	
20140265	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		12.05.2014		Vybavená	
		1 pomocný valček spojky a výmenu valčeka v automobile Hyundai H1 Extra - MsHS		1.00	ks	66.6000		66.60
							Spolu (s DPH)	<b>66.60</b>
20140266	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		13.05.2014		Vybavená	
		1 dvojvalcový vzduchový kompresor s príslušenstvom		1.00		288.9000		288.90
							Spolu (s DPH)	<b>288.90</b>
20140267	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		13.05.2014		Vybavená	
		1 presmerovanie dokumentov z PC v domene na Windows 2012, Group Policy - presmerovanie user data		1.00		504.0000		504.00
		2 dopravu		1.00		72.0000		72.00
							Spolu (s DPH)	<b>576.00</b>
20140268	44553412	SE Predaj, s.r.o.	Mlynské nivy 47, Bratislava		13.05.2014		Nevybavená	
		1 obstaranie a inštaláciu verejnej nabijacej stanice		1.00		6556.8000		6 556.80
							Spolu (s DPH)	<b>6 556.80</b>
20140269	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		13.05.2014		Nevybavená	
		1 pracovné nohavice letné s trakmi		1.00	ks	14.6000		14.60
		2 pracovné nohavice letné		5.00	ks	12.9000		64.50
		3 pracovnú blúzu letnú		6.00	ks	14.7000		88.20
		4 pracovnú obuv		6.00	ks	13.7500		82.50
							Spolu (s DPH)	<b>249.80</b>
20140270	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		13.05.2014		Vybavená	
		1 kryt PC GEMBIRD Midi CCC-ML2 bez zdroja		1.00	ks	28.8000		28.80
		2 zdroj Fortron 300W		1.00	ks	30.0000		30.00
		3 mechaniku DVD-RW Samsung SH-224BB		1.00	ks	24.0000		24.00
		4 MB GIGABYTE H61M-DS2		1.00	ks	48.0000		48.00
		5 CPU Intel Celeron G1620 BOX		1.00	ks	58.8000		58.80
		6 DDR3 4GB 1333MHz CL9 Kingston		1.00	ks	54.0000		54.00
		7 HDD 1TB SEAGATE BARRACUDA 7200 SATA		1.00	ks	61.2000		61.20
		8 SW Office pre podnikateľov 2010		1.00	ks	252.0000		252.00
		9 klávesnicu SET Genius C220e USB + myš		1.00	ks	18.0000		18.00
		10 SW OEM Windows7 Pro 32bit Slovak 1 pk DVD		1.00	ks	140.4000		140.40
							Spolu (s DPH)	<b>715.20</b>
20140271	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		13.05.2014		Vybavená	
		1 redukciiu HDD 2,5" na 3,5"		2.00	ks	4.9800		9.96

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.06.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		2 rámček plastový pre 3,5" mech. do 5,25" čierny		1.00	ks	2.4000	2.40
		3 DDR2 2GB 800MHz Kingston		4.00	ks	36.0000	144.00
		4 HDD 1TB SEAGATE BARRACUDA 7200 SATA		1.00	ks	61.2000	61.20
		5 kábel patch 10m FTP		2.00	ks	6.6000	13.20
		6 kábel patch 15m FTP		1.00	ks	7.8000	7.80
		7 kábel patch 5m FTP		4.00	ks	4.5000	18.00
		8 ochranu prepäťovú APC PF8VNT3-FRF		3.00	ks	48.0000	144.00
		9 adaptér AXAGO PCI radič 2x SATA		1.00	ks	24.0000	24.00
		10 adaptér AKASA DuoDock X HDD		1.00	ks	56.4000	56.40
		11 HDD 500GB SEAGATE 7200/16 MB		1.00	ks	54.0000	54.00
		12 UPS APC Smart 1000		1.00	ks	238.8000	238.80
		13 MB Multiport 16x serial		1.00	ks	142.8000	142.80
		14 Kryt Server Big Tower		1.00	ks	72.0000	72.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>988.56</b>
20140272	47039442	MILCOLN s.r.o.	Zaskalická699, Dolný Kubín		14.05.2014	Nevybavená	
		1 lavičku betónovú s mestským erbom L50 (vrátanie dosiek a spojovacieho materiálu)		50.00	ks	114.0000	5 700.00
		2 dopravu		1.00		250.0000	250.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>5 950.00</b>
20140273	47039442	MILCOLN s.r.o.	Zaskalická699, Dolný Kubín		14.05.2014	Nevybavená	
		1 odpadkový kôš betónový s mestským erbom K50		50.00	ks	106.0000	5 300.00
		2 dopravu		1.00		250.0000	250.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>5 550.00</b>
20140274	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.05.2014	Nevybavená	
		1 pracovné náradie a pracovné ochranné pomôcky		1.00		60.1200	60.12
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>60.12</b>
20140275	34277145	Bc. Jozef Vaňo - Zváračská škola	Čsl. armády1117, Trebišov		14.05.2014	Nevybavená	
		1 zhotovenie objektu kočíkárne pre detské jasle		1.00		1292.0000	1 292.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 292.00</b>
20140276	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		14.05.2014	Nevybavená	
		2 centropen 2846 červený		20.00	ks	0.2305	4.61
		3 odlamovací nôž, 9 mm		20.00	ks	0.3360	6.72
		4 gul. pero 311 modré D.RECT		350.00	ks	0.0816	28.56
		5 toal. papier Win 30 m 2 vrst./64 ks		80.00	ks	0.2016	16.13

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 02.06.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		6 obálku B4 X dno taška hnedá		200.00	ks	0.0864	17.28
		7 POP špagát 200g		20.00	ks	1.3050	26.10
		8 obálku C5/1000 ks		0.50	balenie	20.4000	10.20
		9 xerox A4 Team Mondi		10.00	balenie	2.3520	23.52
		10 zošit A5/96 listov, tvrdé dosky		10.00	ks	0.4320	4.32
		11 zošit A4/96 listov Junior		10.00	ks	0.9790	9.79
		12 tyčinkové lepidlo 21 g Easy 88042		24.00	ks	0.4129	9.91
		13 dosku so šnúr. Victoria Basic tenšiu		160.00	ks	0.1553	24.85
		14 tašku PE s výsekom C/100 ks		80.00	ks	0.0960	7.68
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>189.67</b>
20140277	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		14.05.2014	Vybavená	
		1 toner HP 364X pre Voľby do európskeho parlamentu 2014		1.00	ks	298.0000	298.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>298.00</b>
20140278	43768083	Retail Value Stores, a.s.	Panónska Cesta 16, Bratislava		15.05.2014	Nevybavená	
		1 stohovateľnú plastovú stoličku Malibu, zelenej farby		500.00	ks	4.4900	2 245.00
		2 stohovateľnú plastovú stoličku Oceán, zelenej farby		30.00	ks	5.9900	179.70
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>2 424.70</b>
20140279	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		15.05.2014	Nevybavená	
		1 plášť do dažďa		50.00	ks	5.7800	289.00
		2 fúrik		2.00	ks	37.0000	74.00
		3 hrable na lístie, kovové		15.00	ks	1.4000	21.00
		4 lopatu hliníkovú malú		5.00	ks	2.8000	14.00
		5 pracovné rukavice		40.00	ks	0.9500	38.00
		6 indulon dezinfekčnú		30.00	ks	1.6300	48.90
		7 solvinu		30.00	ks	0.9900	29.70
		8 vrece jutové		10.00	ks	0.5000	5.00
		9 vrece plastové		10.00	ks	0.7000	7.00
		10 násady na náradie		9.00	ks	1.9000	17.10
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>543.70</b>
20140280	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Škultétyho 2077/1, Trebišov		15.05.2014	Vybavená	
		1 opravu nábytku na 1. a 2. poschodí		1.00		429.0000	429.00
		2 výmenu NK závesov		54.00	ks	1.5000	81.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>510.00</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
				Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
20140281	10798706	Sklenárstvo - Jozef Hrubovčák	Čsl. armády 1305/68, Trebišov		15.05.2014	Vybavená	
		1 výmenu rozbitého okenného skla v budove komunitného centra		1.00		69.5000	69.50
						Spolu (s DPH)	<b>69.50</b>
20140282	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		16.05.2014	Vybavená	
		1 vymeniteľný dátum a našitie na banery pre Trebišovský jarmok a Folklórny festival		1.00		44.1600	44.16
						Spolu (s DPH)	<b>44.16</b>
20140283	31612989	CORA GEO, s.r.o.	Štefánikova 15, Poprad		16.05.2014	Nevybavená	
		1 CG ISS Modul - Mestská polícia		1.00		2737.8000	2 737.80
		2 CG ISS Modul - Sociálne veci - žiadosti o byty		1.00		264.6000	264.60
		3 ER ORG Modul - Rozpočet a prístupové práva /Technické služby/		1.00		224.8800	224.88
		4 PM ORG Modul - Personalistika a mzdy /Technické služby/		1.00		912.6000	912.60
		5 MM ORG Modul - Majetok /Technické služby/		1.00		621.4800	621.48
		6 ZM ORG Modul - Zmluvy /Technické služby/		1.00		304.2000	304.20
						Spolu (s DPH)	<b>5 065.56</b>
20140284	45710562	CVO, s.r.o.	Medený Hámor 1576/7, Banská Bystrica		16.05.2014	Nevybavená	
		1 realizáciu procesu verejného obstarávania pre zákazku s názvom Digitalizácia kina v Trebišove		1.00		1200.0000	1 200.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 200.00</b>
20140285	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		16.05.2014	Vybavená	
		1 opravu štartéra na aute Fiat Scudo		1.00		97.0000	97.00
		2 brzdové obloženie na Peugeot Expert		1.00		32.0000	32.00
		3 opravu babiet - MsP		1.00		45.0000	45.00
						Spolu (s DPH)	<b>174.00</b>
20140286	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika714, Trebišov		19.05.2014	Vybavená	
		1 Objednávame u Vás občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebn		347.00	osôb	2.0000	694.00
						Spolu (s DPH)	<b>694.00</b>
20140287	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		19.05.2014	Vybavená	
		1 igelitové vrece		60.00	ks	0.5000	30.00
		2 motúz 200g		1.00	ks	2.4000	2.40
						Spolu (s DPH)	<b>32.40</b>
20140289	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		19.05.2014	Vybavená	
		1 toner HP CLJ 2600 blue		2.00	ks	36.0000	72.00
		2 toner HP LaserJet P2035, 2055		3.00	ks	30.0000	90.00

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Dátum: 02.06.2014

Strana: 6

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ		Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
		P.č.	Názov			MJ	Jedn. cena	Spolu	
		3	toner OKI ES3452, 5431, 5462 black		2.00	ks	45.4800	90.96	
		4	toner HP LJ P2015 7000 str.		1.00	ks	25.2000	25.20	
		5	toner HP CLJ 2600 yellow		1.00	ks	36.0000	36.00	
							Spolu (s DPH)		<b>314.16</b>
							Spolu všetky objednávky (s DPH)		<b>38 472.96</b>